

**KMG Fiskerivej Aarhus ApS**  
**c/o Århus Fiskeeksport ApS, Pakkerivej 2A, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 39 23 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Flemming Huess**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KMG Fiskerivej Aarhus ApS  
c/o Århus Fiskeeksport ApS  
Pakkerivej 2A  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 39 23 86

Stiftet: 2. juli 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Steen Kvolbæk Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive "Kasse- og Miljøgården", Fiskerivej, Aarhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.762 kr. mod -37.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.975 kr. mod -63.854 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.762</b>	<b>-37.689</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-14.326</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-77.762</b>	<b>-52.015</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.213</u>	<u>-11.839</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-85.975</u></b>	<b><u>-63.854</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.975</u>	<u>-63.854</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-85.975</u></b>	<b><u>-63.854</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.270	118.420
Andre tilgodehavender	14.949	13.015
Periodeafgrænsningsposter	4.251	0
Tilgodehavender i alt	<u>130.470</u>	<u>131.435</u>
Likvide beholdninger	<u>6.154</u>	<u>17.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>136.624</b></u>	<u><b>148.815</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>136.624</b></u>	<u><b>148.815</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	80.000
Overført resultat	-17.355	-96.380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.645</u></b>	<b><u>-16.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.974	58.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	107.179
Anden gæld	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.979</u>	<u>165.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.979</u></b>	<b><u>165.195</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.624</u></b>	<b><u>148.815</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-32.526	47.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-63.854	-63.854
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-96.380	-16.380
Kontant kapitaludvidelse	1.000	165.000	0	166.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-85.975	-85.975
Overført til overført resultat	0	-165.000	165.000	0
	<u>81.000</u>	<u>0</u>	<u>-17.355</u>	<u>63.645</u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.919	9.744
Andre finansielle omkostninger	<u>294</u>	<u>2.095</u>
	<u><b>8.213</b></u>	<u><b>11.839</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 41.		
